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КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

 областных и всероссийских физкультурных и спортивных мероприятий

Федерации каратэ Псковской области (ФКПО)
на 2018 год

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки и место проведения
	Участники

(спортсм. + тренеров)
	Призы
	Судьи
	Услуги
	Суточные
	Питание 
	Размещение
	Проезд
	Сумма и источник

финансир., рублей.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ЯНВАРЬ

	2.
	Первенство и Чемпионат СЗФО по каратэ
	19-21.2018

г Череповец
	
	-
	
	-
	-
	
	
	
	

	МАРТ

	3.
	Всероссийские соревнования «Петербургская весна»
10 и старше
	18-19.2018.

г. С.Петербург
	.


	-
	
	-
	-


	
	
	
	

	МАЙ

	4.


	Открытый Кубок г.Великие Луки по каратэ WKF


	27.05.2018.

г. В.Луки
	100 спорт.
	Медали

40 комп.

Дипломы
40 комп
	25 чел
	-
	-
	
	МАОУ ДО

«СШ Экспресс»
	-
	Комитет по физической культуре и спорту Администрац. г. Великие Луки

	

	5.
	Финал Спартакиады по каратэ
	15-16.2018

г. Пенза
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	НОЯБРЬ

	6.


	Открытое Первенство и Чемпионат г.Великие Луки по каратэ WKF


	03.11.2017.
г. В.Луки
	150 спорт.
	Медали

45 комп.

Дипломы
45 комп.


	25 чел
	-


	-
	
	МАОУ ДО

«СШ Экспресс»
	-
	Комитет по физической культуре и спорту Администрац. г. Великие Луки

	7.
	Первенство и Чемпионат Псковской области  по каратэ
	10.11. 2018.

г. Псков
	250 спорт.
	Медали

45 комп.

Дипломы
45 комп.

25000,00


	25 чел


	-
	-
	
	
	
	


